
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.144.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek czynszu najmu lokali użytkowych Miasta Ząbki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.176.2023 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie 
stawek czynszu najmu lokali użytkowych Miasta Ząbki w § 1 w tabeli dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

Lp. Adres lokali Miasta Ząbki Wysokość stawki czynszu netto [zł] za 1m2 powierzchni 
lokalu 

7. Powstańców 2C - pomieszczenie usługowe 
nr 43 

100,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno – Administracyjnemu 
Urzędu Miasta Ząbki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Burmistrz Miasta Ząbki 
 
 

Małgorzata Zyśk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 grudnia 2024 r.

Poz. 12173


	ZARZĄDZENIE NR 0050.144.2024 BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-09T12:28:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




